orçamentária da Câmara Municipal de Dracena, para o exercício de 2025:  
01 -  PODER LEGISLATIVO  
02 -  SECRETARIA DA CÂMARA    
3.3.90.39.69 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS  - PJ 
01.031.0101.2.002 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA CÂMARA 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
4.1. Será paga a quantia de R$ 264,90 (duzentos e sessenta e quatro reais e noventa 
centavos) mensais.  
4.2. O pagamento será efetuado mensalmente, após a execução dos serviços, regular 
inspeção pela Câmara e constatação de que tudo foi feito dentro do estabelecido neste 
contrato. 
4.3. O boleto deverá ser emitido após o vencimento com as devidas retenções prevista em